2/8/24, 16:55
1. BONILLA DUQUE

2. RADA BELENO

Luna

Georgina

3. DELGADO BAQUERO Ambar

4. CASTILLO CASTANO

5. AYALA SUAREZ

6. SEPULVEDA

GARZON

7. SALAZAR ARIAS

8. YARCE CEBALLOS

9. PAREJATORRES

Laura

Mariana

Paula

Isabella

Luisa

Emilia

Nivel 6 16+
anos
Nivel 6 16+
anos
Nivel 6 16+
anos
Nivel 6 16+
anos
Nivel 6 16+
anos
Nivel 6 16+
anos
Nivel 6 16+
anos
Nivel 6 16+
anos

Nivel 6 14-15

anos

localhost:9002/stages/12/results#routine=3
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All-Around — Women, Niveles 5, 6, 7 y 8 — Results

Campeonato Nacional del programa de masificacion USAG Cartagena 2024 Agosto 1-4
Women — Niveles 5, 6,7y 8 — All-Around (Floor)

El E2 E3 E4 E5 E

9.4 9.400
9.1 9.2 9.150
9.0 9.000
8.4 85 8.450
8.2 83 8.250
8.1 8.100
8.0 8.000
78 79 7.850
9.4 9.400

D B Pen Total

9.400

9.150

9.000

8.450

8.250

8.100

8.000

7.850

9.400
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